Napojovy listek/Drink Menu/
Getrankekarte

Pivka ¢epovana/Draught Beer/ Bierchen vom Faf§

Bernard 10° 0,5l 38K¢
Bernard 10° 0,3l 27 K&
Bernard 11° leZzak/lager 11°/ Lagerbier 0,5l 42 K&
Bernard 11° leZak/lager 11°/ Lagerbier 0,3l 32 K¢
Bernard - fezané/Half -n-Half/hell/dunkel 0,5 42 K¢
Bernard - rfezané/Half-n-Half/hell/dunkel 0, 3| 32 K¢
Bernard nealkoholické svétlé 0,5l (od 1.7.) 38 K¢
alkoholfreies helles Bier

Bernard nealkoholické svétlé 0,3l (od 1.7.) 27 K¢

alkoholfreies helles Bier

0,25l (od23.6.) 65KC

Radler (0,31 10° Bernard, 0,21 7up) 0,5l 42K¢
Radler (0,21 10° Bernard, 0,1 7up) 0,3l 31 K¢

Cepované limonada/Draught Lemonade/Limonade vom FaR

0,3l 25 K¢
0,5l 32 K¢
1l 60K¢

Pivka ldhvova/Bottled Beer/Flaschenbier

Bernard nealkoholické svétlé 0,5l 38 K¢
BirGo Grapefruit — nealko radler 0,5l 38 K¢
Bernard ¢erné/Dark/ dunkles 0,5l 48K¢

Perliva vina/Sparkling Wines/Perlweine
Bohemia sekt — demi sec 0,75l 289 K¢

Vina bild/White Wines/WeiRweine

Veltlinské zelené (Kobyli) - suché/Dry/ trocken 0,2l 50K¢
Palava — polosladké/Medium Sweet/halbsiiR 0,2l 55 K¢
Veltlinské zelené (Kobyli) - suché/Dry/ trocken 0,75 180 K¢
Rulandské Sedé (Kobyli) 0,75 190 K¢
polosuché/Medium Dry/ halbtrocken

Tramin erveny (Kobyli) - suché/Dry/ trocken 0,75l 190 K¢

Vina éervena [Red Wines/Rotweine

Modry Portugal (Kobyli) — suché/Dry/trocken 0,2l 50 K¢
Modry Portugal - suché/Dry/trocken 0,75 180 K¢
Cabernet Sauvignon — suché/Dry/trocken 0,75l 190 K¢

Aperitiv

Cinzano bianco
Cinzano rosso
Martini dry

Vodky

Amundsen
Finlandia

Tequila
Sierra stribrna/silver/silber

Likéry/Liqueur/Likore

Jagermeister

Becherovka

Becherovka Lemond

Fernet Stock klasik, Citrus
Griotte Bozkov

Vajecny likér Bozkov/Eierlikor/
Baileys

Zelend Bozkov/Peppermint Likor

Lihoviny/Spirits/Spirituose

Bozkov tuzemsky /Inldnder-Rum
Slivovice - Zubfi /Sliwowitz
Hruskovice - Zubfi/Likor aus Birnen
Gin Beefeater

Gin Beefeater Pink

Captain Morgan Spiced

Metaxa
Metaxa 12*
Whiskey, skotska/Schottischer Whisky

Tullamore Dew
Jameson
Glenfiddich 12 years old

Specialitky/Specialities/Spezialitdten

Jack Daniel’s Honey

- obohaceny pravym medem z Tennessee

- mit echtem Honig aus Tennesee angereichert
Tatratea Original 52% - koncentrat lihu, cukru,
extraktl bylin a ¢ajd, ovocnych destilatd a extraktl

0,1l

55 K¢
55 K¢
55 K¢

0,04l

40 K¢
60 K¢

0,04l
55 K¢

0,04l

55 K¢
50 K¢
50 K¢
45 K¢
40 K¢
40 K¢
60 K¢
40 K¢

0,04l

35 K¢
55KE
55 K&

45 K¢
50 K¢

45 K¢
0,04l
95 K¢
0,04l

60 K¢
60 K¢

99 K¢

0,04l

75 K¢

60 K¢

Konzentrat aus Alkohol, Zucker, Krduter und Fruchtextrakten

und Fruchtdestilaten
Dubliner Irish Whiskey
medovd irskd whiskey/ Irrischer Honigwhisky

60 K¢



Energeticky napoj/Energy Drinks/Energiegetrank

Tiger 0,25l
Tiger 0,5l
DrWitt — vitaminovy napoj 0,75l

Vitamingetrank

Teplé napoje/Hot Drinks/HeiBe Getrdnke

23 g horké jablko, brusinka

Hot Apple,Hot Cranberry/Apfelsaft, Preiselbeerensaft
0,3! &aj (dle nabidky)

Tea (Daily Menu)/ Tee je nach Angebot

0,2l svarené vino/Mulled Wine/Gliihwein

0,2l grog (0,04l Bozkov tuzemsky)/Hot Rum/Grog
0,21 horka griotka (0,04l Griotte Bozkov)

Hot Griotte/ heifler Kirschlikor

Kavy/Coffee/Kaffeegetranke

7 € espresso - (s mlitkem i bez)/mit oder ohne Milch

7 & espresso - lungo(s mli¢kem i bez)mit oder ohne Milch
7 € cappuccino

7 & videri/Wiener Kaffee

7 & alzir (0,021 vaje¢ny likér, Slehacka)/ Eierlikdr, Schlagsahne
7 & turek/Tiirkischer Kaffee

DZusy/Juices/Fruchtsifte

Pomerand/Orange/Apfelsinensaft
Jablko/Apple/Apfelsaft
Multivitamin/Multivitamin/Mulitvitaminsaft
Hruska/Pear/Birnensaft

Jahoda/strawberry/Erdbeerensaft

Nealko/ Non Alcoholic Drinks/ alkoholfreie Getrinke
Pepsi

Pepsi light

Mirinda

7UP

Schweppes Tonic

Schweppes Ginger Ale (zézvorové)/mit Ingwer

Schweppes Pink Tonic

28 K¢
42 K¢

42 K¢

42K¢

42K¢
58 K¢
58 K¢

58K¢

45K<
45K<
55K
55 K¢
75 K&
40K¢

0,2l

37 K¢
37 K¢
37 K<
37 K¢
37 K<

0,25l
40K¢
40K¢
40K¢
40K¢
40K¢
40K¢
40K¢

Minerdalky / Sparkling (Mineral) Water/ Mineralwasser 0,3l
Mattoni perlivd/Sparkling/mit Kohlensaure 35 K¢
Mattoni jemné perlivd/Semi Sparkling/fein geperlt 35 K¢
Mattoni Natura neperliva /Still/still 35 K¢
Voda z kohoutku /Tap Water/Leitungswasser 0,1l 8 K¢
Bezedny dzban kohoutkové vody /Unlimited Tap Water/
bodenloser Krug von Leitungswasser 1l 59 K¢

(max pro tfi osoby - pfi objednani sklenicek pro 4 osoby

a vice budeme G¢tovat dzbanky DVA)/

(Max for 3 people - with orders for 4 or more glasses we’ll charge this
twice)/

(max. furr 3 Personen - mit fuir Glasern flr 4 und mehrere Personen

werden wir 2 Kriige rechnen)

Néco na zub /Little Bites/Leckerbissen

90g hospodské bramblrky/Chips/Kartoffelchips 40K¢
60 g mandlicky teplé/warm Almonds/warme Mandeln 65 K¢
100 g arasidy [Peanuts/Erdniisse 35 K¢
8og tycinky/Sticks/Stangen 35 K¢
1ks horalka/Biscuit/Waffel 20 K¢

RUMOTEKA NA RUMOVEM LIiSTKU ©
FOR RUMS SEE RUM MENU [

Rum-Sorten siehe die Rum-Karte




